
ZARZĄDZENIE NR  5/2015
   WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 16 kwietnia 2015r.

w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r ,poz. 594 z późniejszymi zmianami) i art. 36a ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późniejszymi zmianami )
zarządzam, co następuje: 

§  1.  Powołuję  Pana  Eugeniusza  Bajeńskiego  do  pełnienia  funkcji  Administratora
Bezpieczeństwa Informacji ( ABI) w Urzędzie Gminy Milejczyce. 

§  2.  Zakres  zadań  Administratora  Bezpieczeństwa  określa  ustawa  o  ochronie  danych
osobowych i obejmuje w szczególności :
1) zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych,
2)  prowadzenie  rejestru  zbiorów  danych  przetwarzanych  przez  administratora  danych
osobowych

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                      W Ó J T

                                                                                         JERZY IWANOWIEC


